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Güvenilir Teknik Danışman Ekibi
 

Teknolojinin hızla ilerlediği günümüzde, ancak güvenilir iş ortakları ile bu hızı yakalayabilir ve ortaya 
çıkan fırsatları rakiplerinizden önce değerlendirerek öne geçebilirsiniz. TD SYNNEX’in alanında uzman 
teknik kadrosu, BT dünyasında yaşanan hızlı dönüşümü yakalamanıza, yenilikler yapmanıza ve böylelikle 
ticari faaliyetlerinize yansıyacak etkin sonuçlar elde etmenize yardımcı oluyoruz. 

Proje Bazlı Finansal Modeller
Teknolojinin gücünden faydalanarak fark yaratmak ve sahip olduğunuz potansiyeli tam anlamı ile 
ortaya çıkarmak için bu dönüşüm yolculuğunda size uygun finansal modeller ile yol almalısınız. Küresel 
çaptaki finansal gücümüz sayesinde sadece al-sat yapmanın ötesinde bir hizmet sunmakla kalmıyor, aynı 
zamanda Türkiye pazarının şartlarına uygun esnek, proje bazlı, farklı finansal modeller sunarak sizinle yol 
arkadaşlığı yapıyoruz.

Teknolojilerde Uçtan Uca  Çözümler
İhtiyaç duyduğunuz  yeni nesil çözümleri tek bir çatı altında bulacağınız bir yolculuk sizi hedefinize çok 
daha hızlı ulaştıracaktır. Teknoloji dünyasında iş ortağı ekosisteminin merkezinde yer alan TD SYNNEX, 
BT’nin ihtiyaç duyduğu çözümleri bir arada bulundurur. TD SYNNEX’in ürün portföyü; bulut, siber 
güvenlik, büyük veri, analitik, IoT, mobilite ve hizmet olarak sunulan birçok teknolojiyi de kapsayan 
yeni nesil çözümlerden oluşur. Alanında lider birçok farklı teknoloji tedarikçisinin modern BT ürünlerini, 
hizmetlerini ve çözümlerini bir arada size sunuyoruz.  

NEDEN TD SYNNEX? 
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TD SYNNEX siz değerli iş ortaklarımız ile birlikte, son kullanıcıların dijital dönüşüm 
süreçlerinde yeni nesil teknolojileri kullanarak, farklı proje modelleri ile başarı 
hikayelerini yaratmak istiyor.

Yeni nesil çözümler; yüksek performans, verimlilik ve gelişmiş kullanıcı deneyimleri 
sunmak için yapay zeka, makine öğrenimi, blok zinciri ve nesnelerin interneti (IOT) 
gibi en son teknolojileri içeriyor. TD SYNNEX bu alandaki öncü yaklaşımıyla, yeni nesil 
teknolojilerin verimli kullanımı, satış öncesi ve sonrası tüm süreçlerde sizlere destek 
oluyor.

Organizasyonların ve işletmelerin karmaşık iş problemlerinin ortadan kaldırılması, 
değişen iş ortamlarının ve teknolojideki ilerlemelerin de bir sonucu olarak artık yeni 
nesil çözümlerle gerçekleştiriliyor. Farklı endüstri alanlarındaki yeni nesil çözümler, iş 
süreçlerinin gelişmesi ile beraber  karbon ayak izinin azaltılması ve enerji tasarrufu gibi 
birçok iyileştirme sağlanıyor.
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TD SYNNEX; Analitik, Optimizasyon, 
Modern IT mimarileri, Hybrid Bulut ve 
IOT gibi Next Generation–“Yeni Nesil” 
Çözümler olarak adlandırılan proje 
fırsatlarını değerlendirebilmeniz için 
aşağıdaki hizmetleri sunuyor.  

 

 

 

IOT Yönetilen Hizmetler

IOT Donanım ve Yazılım Entegrasyonu

IOT Güvenliği ve Entegrasyonu

Hibrit Bulut Entegrasyonu

Veri Analitiği

Optimizasyon

Yeni Nesil Çözümleri Deneyimleme ve Sunum 

Çalışmaları (NEXTPERIENCE CENTER)

TD SYNNEX ekosisteminde çözümlerinizle yer alabilir yada bu çözümlerle 
müşterilerinize uçtan uca hizmet sunabilirsiniz.
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TD SYNNEX ekosisteminde yer alan üreticilerimiz ve iş ortaklarımız ile konusunda uzman ekibimizin 
danışmanlığında, yeni nesil teknolojileri son kullanıcılarımızın dijital dönüşüm süreçlerindeki ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere konumlandırıyoruz.

Alt Yapı, Network ve Güvenlik
BT altyapısı, bir organizasyonun bilgi teknolojileri hizmetlerinin 
etkin bir şekilde yürütülmesi için gerekli olan donanım, yazılım, ağ 
ve güvenlik bileşenlerinin bütünüdür.  Bu bileşenler, organizasyonun 
ihtiyaçlarına uygun şekilde tasarlanarak ölçeklenebilir bir yapıda 
olmalıdır. Bu tasarıma göre organizasyonun ihtiyaçları arttığında veya 
değiştiğinde kolayca genişletilebilmeli veya değiştirilebilmelidir.

Bulut Bilişim
Organizasyonların ihtiyaçlarına göre BT kaynağı ve uygulamalarını internet üzerinden sağlayan, 
kullandığın kadar öde mantığına dayanan bulut bilişim özellikle son yıllarda popüler hale gelmiştir. 
Organizasyonlar bulut bilişim yatırımını yapmadan önce kapasite ihtiyacı, performans, güvenlik ve 
yönetim maliyetleri gibi birçok faktörü dikkate alarak, gereksinimlerine uygun modellemelerle devam 
etmelidirler.

Veri Yönetimi
Organizasyonların sahip olduğu verileri etkin bir şekilde toplama, saklama, yönetme, koruma, analiz etme 
ve paylaşma süreçlerinin tasarlanması, uygulanması ve yönetilmesidir. Veri yönetimi, verilerin kalitesini 
artırır, veri analizlerinin daha doğru ve güvenilir olmasını sağlar ve bir organizasyonun daha iyi kararlar 
almasına yardımcı olur.

SECURITY SENTINEL SPRING 2022

YENİ NESİL ÇÖZÜMLERDE TAKİP 
ETTİĞİMİZ   TEKNOLOJİLER



7

Süreç Yönetimi 
Organizasyonların, işleyişinde yer alan tüm süreçlerin planlanması, 
uygulanması, izlenmesi, ölçülmesi ve iyileştirilmesi için bir yönetim 
yaklaşımı gereklidir.  Bu yönetim yaklaşımı, işletmelerin faaliyetlerinde 
kaliteyi, verimliliği ve müşteri memnuniyetini artırmalarına; ayrıca 
maliyetleri azaltmalarına yardımcı olur. 

Makine Sağlığı  
Üretim alanında kestirimci bakım her geçen gün daha önemli ve popüler hale gelmektedir. Kaynak 
kullanımını ve enerji tüketimini optimize ederek, karbon ayak izinin azaltılması ile gelecek nesillere daha 
temiz bir çevre bırakmak için önemli bir stratejidir.  

Görüntü İşleme  
Dijital görüntülerin matematiksel metotlarla analiz edilmesi ve işlenmesi için kullanılan görüntü işleme; 
kameralar veya diğer görüntü yakalama cihazları tarafından yakalanan görüntülerin analiz edilmesi ve 
yorumlanmasını sağlayan teknolojidir. Bu teknoloji, görüntüleri işlemek ve çıkarılan bilgileri anlamak 
için bir dizi algoritma ve teknik kullanır. Bu teknikler arasında resim sıkıştırma, filtreleme, kenar algılama, 
nesne tanıma ve yüz tanıma gibi işlemler yer alır. 

SECURITY SENTINEL SPRING 2022



TEDARİKÇİLERİMİZ

tr.tdsynnex.com TD SYNNEX Turkey


